
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Programma gare del giorno 23/02/2020 parte 7

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

21/02/2020 50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE CAT
Finale RAGAZZI F

1 CERVEGLIERI Rita 2006 ITA Leosport asd 30.60
2 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.95
3 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.79
4 BELTRAME Alice 2006 ITA Imolanuoto 28.23
5 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 29.14
6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.94
7 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.41
8 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.67

21/02/2020 50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI CAT
Finale RAGAZZI M

1 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 26.29
2 FIORE Francesco 2004 ITA DDS ssd 26.15
3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.84
4 CODARDINI Elia 2004 ITA Leosport asd 25.34
5 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.78
6 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.98
7 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 26.18
8 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.44

21/02/2020 50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE CAT
Finale JUNIOR F

1 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.39
2 BIANCHESSI Valentina 2004 ITA DDS ssd 28.88
3 PAGANINI Manuela 2004 ITA Imolanuoto 28.77
4 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 27.84
5 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Andrea Doria 28.15
6 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.79
7 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.22
8 DONA' Irene 2005 ITA SSV Bozen 29.46

21/02/2020 50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI CAT
Finale JUNIOR M

1 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 25.38
2 GALLESI Marco 2003 ITA Hidro Sport ssd arl 25.28
3 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 24.78
4 PIGNOTTI Lorenzo 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 24.02
5 GAZZOTTI Simone 2002 ITA In Sport Rane Rosse 24.74
6 CONTE BONIN Paolo 2002 ITA Team Veneto asd 24.88
7 BERTOLINI Pierre 2002 ITA Reggiana Nuoto 25.36
8 MENTA Marco 2002 ITA Team Veneto asd 25.49

21/02/2020 50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE CAT
Finale CAD/SEN F

1 PAUL Simona Paula 1998 ITA CSR Granda ssd 27.52
2 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Imolanuoto 27.43
3 VALLE Carola 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 27.37
4 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Leosport asd Centro Sportivo Esercito 26.68
5 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport Rane Rosse 26.82
6 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Genova Nuoto My Sport ssd 27.38
7 LOFFREDO Alice 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 27.49
8 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.64
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21/02/2020 50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI CAT
Finale CAD/SEN M

1 TOMASI Riccardo 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Car 24.43
2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Fiamme Gialle - Nuoto 23.83
3 TODESCO Luca 1998 ITA Imolanuoto 23.78
4 D'ANGELO Daniele 1995 ITA G.S. Marina Militare Circolo Canottieri Aniene 23.32
5 IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Imolanuoto 23.76
6 BELOTTI Marco 1988 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 23.81
7 VERGANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Milanesi 24.09
8 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 24.53

21/02/2020 50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE CAT
Finale RAGAZZI F

1 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 35.00
2 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.85
3 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.38
4 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 33.85
5 SILVESTRI Federica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.20
6 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 34.59
7 AQUILIO Letizia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.88
8 ZILIO Marika 2006 ITA Team Veneto asd 35.11

21/02/2020 50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI CAT
Finale RAGAZZI M

1 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 31.21
2 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.95
3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.29
4 SABATTANI Alex 2004 ITA Imolanuoto 28.25
5 CANAVESI Massimo 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 30.24
6 BERTOLDO Nicolo' 2004 ITA Centro Nuoto Tezze 30.58
7 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 31.10
8 TONIOLO Francesco 2004 ITA Team Veneto asd 31.23

21/02/2020 50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE CAT
Finale JUNIOR F

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.07
2 PALLADIN Giulia 2005 ITA Team Veneto asd 33.23
3 MARCHETTO Serena 2005 ITA Leosport asd 32.51
4 PILATO Benedetta 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.42
5 BIZZOTTO Anna 2004 ITA Team Veneto asd 31.96
6 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.15
7 BOSCHIROLI Lara 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 33.72
8 ZANON Arianna 2004 ITA Team Veneto asd 34.12

21/02/2020 50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI CAT
Finale JUNIOR M

1 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.54
2 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 29.13
3 MENTA Marco 2002 ITA Team Veneto asd 28.39
4 CERASUOLO Simone 2003 ITA Imolanuoto 27.45
5 MANCINI Gabriele 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 28.26
6 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.72
7 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 29.36
8 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.91

21/02/2020 50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE CAT
Finale CAD/SEN F

1 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 32.58
2 VAVALLE Giorgia 2003 ITA DDS ssd 32.20
3 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 31.45
4 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 31.03
5 BOTTAZZO Anita 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 31.29
6 FIORITO Valentina 2002 ITA Nuotatori Milanesi 32.18
7 SECHI Francesca 2001 ITA NUOTATORI SARDI 32.22
8 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.66
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21/02/2020 50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI CAT
Finale CAD/SEN M

1 MARIANI Luigi 2000 ITA Imolanuoto 28.44
2 MASCARINO Luca 2001 ITA De Akker Team ssd arl 28.34
3 SALADINI Stefano 1997 ITA Imolanuoto 28.27
4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Imolanuoto 27.81
5 VERGANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Milanesi 28.20
6 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.28
7 COPPOLA Fabio 2001 ITA Imolanuoto 28.36
8 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 28.51

23/02/2020 400 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE
Finale

1 MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto 4'47.13
2 TALON Maddalena 2006 ITA Team Veneto asd 4'36.63
3 MARCHESI Roberta 2006 ITA DDS ssd 4'28.95
4 CASO' Clara Angelica 2006 ITA DDS ssd 4'25.63
5 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 4'27.75
6 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 4'34.76
7 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4'40.93
8 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 4'50.16

23/02/2020 400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Finale

1 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4'10.93
2 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 4'09.88
3 BONAVOTA Davide Giuseppe 2005 ITA DDS ssd 4'03.96
4 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 4'01.54
5 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 4'01.70
6 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 4'09.39
7 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 4'10.76
8 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 4'11.92

23/02/2020 400 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
Finale

1 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport asd 4'24.86
2 OSSOLI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'20.83
3 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'17.34
4 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 4'15.26
5 SANTULIANA Nicole 2005 ITA Leosport asd 4'16.29
6 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 4'17.97
7 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 4'22.57
8 CHESANI Marianna 2004 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 4'26.01

23/02/2020 400 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
Finale

1 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Olbia Nuoto asd 4'06.48
2 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto asd 4'05.61
3 RODIGHIERO Alberto 2003 ITA Leosport asd 4'03.16
4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 3'58.31
5 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 3'58.41
6 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport 4'05.32
7 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 4'06.39
8 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 4'09.11

23/02/2020 400 m Stile Libero - CAD + SEN FEMMINE
Finale

1 MARIN Eleonora 1998 ITA Team Veneto asd 4'23.82
2 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Imolanuoto 4'20.98
3 CAGLIO Michela 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 4'17.79
4 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare In Sport Rane Rosse 4'13.27
5 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 4'14.20
6 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto asd 4'19.02
7 DAVIDE Arianna 2002 ITA Leosport asd 4'21.62
8 MESSORI Giorgia 2002 ITA Reggiana Nuoto 4'25.31
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23/02/2020 400 m Stile Libero - CAD + SEN MASCHI
Finale

1 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 4'01.95
2 ZAUSA Andrea 2000 ITA Leosport asd 3'59.62
3 GREGORI Giovanni 2000 ITA Nuotatori Milanesi 3'58.59
4 VALENTE Edoardo Filippo 2001 ITA DDS ssd 3'57.76
5 LAMBERTI Matteo 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 3'58.45
6 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 3'59.58
7 IANIERI Aldo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 4'01.64
8 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 4'04.78

23/02/2020 200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Finale RAGAZZI F

1 SPERA Elisa 2006 ITA Team Veneto asd 2'28.40
2 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'26.90
3 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'25.17
4 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.80
5 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'24.07
6 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'26.21
7 BELTRAME Alice 2006 ITA Imolanuoto 2'27.44
8 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'29.08

23/02/2020 200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Ragazzi M

1 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 2'16.02
2 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 2'14.37
3 CAFFARRI Filippo 2005 ITA Reggiana Nuoto 2'11.81
4 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 2'11.71
5 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'11.76
6 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'12.70
7 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'14.77
8 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 2'16.12

Finale A Ragazzi M

1 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'09.38
2 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'08.68
3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.46
4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.21
5 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'07.41
6 FIORE Francesco 2004 ITA DDS ssd 2'08.03
7 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.20
8 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'10.43

23/02/2020 200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Finale JUNIOR F

1 COLANZI Fiorella 2004 ITA Hidro Sport ssd arl 2'24.28
2 GORZA Sofia 2004 ESP CSR Granda ssd 2'22.58
3 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.91
4 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'17.00
5 BORRELLI Paola 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'19.44
6 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 2'21.95
7 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'23.78
8 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'24.64

23/02/2020 200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Finale Juniores M

1 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'08.46
2 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'08.09
3 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.74
4 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 1'59.60
5 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'06.15
6 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'07.80
7 GADIAGA David 2002 ITA Team Veneto asd 2'08.15
8 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'09.30
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23/02/2020 200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Finale CAD/SEN F

1 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'14.93
2 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'14.37
3 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.94
4 PIROZZI Stefania 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli GS Fiamme Oro 2'12.12
5 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'12.44
6 LUPERI Marina 1999 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2'13.72
7 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'14.46
8 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino Fiamme Gialle - Nuoto 2'15.07

23/02/2020 200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Finale Cad/Sen M

1 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'06.69
2 DAVANZO Matteo 2001 ITA Team Veneto asd 2'05.56
3 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'04.02
4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Fiamme Gialle - Nuoto 1'56.50
5 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.68
6 COSTI Filippo 1997 ITA Reggiana Nuoto 2'04.30
7 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'06.04
8 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 2'09.71

23/02/2020 100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Finale B RAGAZZI F

1 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'09.06
2 SPITALER Hannah 2006 ITA SSV Bozen 1'08.36
3 AMATO Angelika 2006 ITA DDS ssd 1'07.75
4 DE MOZZI Sofia 2006 ITA Team Veneto asd 1'07.32
5 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'07.40
6 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.15
7 FABRIS Alice 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 1'08.92
8 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.21

Finale A RAGAZZI F

1 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 1'07.16
2 GALLO Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1'06.09
3 GUIDOTTI Arianna 2006 ITA Imolanuoto 1'04.32
4 SENATORE Giada 2006 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 1'02.65
5 ZANET Martina 2006 ITA Team Veneto asd 1'04.29
6 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'05.64
7 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.90
8 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 1'07.19

23/02/2020 100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Ragazzi M

1 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.94
2 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.62
3 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Olbia Nuoto asd 59.80
4 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 59.79
5 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.80
6 MORETTO Lodovico 2005 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 1'00.53
7 GRIFFANTE Tommaso 2005 ITA Leosport asd 1'00.63
8 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'01.03

Finale A Ragazzi M

1 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 59.50
2 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 58.55
3 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 57.48
4 KERMANS Ronens 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 56.33
5 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 56.90
6 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA DDS ssd 58.00
7 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 59.38
8 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 59.66
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23/02/2020 100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Finale B JUNIOR F

1 SALA Alice 2005 ITA DDS ssd 1'06.32
2 SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 1'05.92
3 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 1'05.22
4 LORENZONI Sofia 2005 ITA Imolanuoto 1'05.09
5 COLOMBO Anna 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 1'05.10
6 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport asd 1'05.74
7 CHADWICK Georgina Rose 2004 GBR Sport Er Sassari Nuoto 1'06.30
8 ZUCCO Melissa 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'06.42

Finale A JUNIOR F

1 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'04.90
2 SALVATO Sofia 2005 ITA Imolanuoto 1'04.64
3 TAVA Arianna 2005 ITA SSV Bozen 1'03.77
4 SANTULIANA Nicole 2005 ITA Leosport asd 1'02.07
5 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'03.63
6 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'04.57
7 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 1'04.68
8 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1'05.07

23/02/2020 100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Juniores M

1 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'00.27
2 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 59.92
3 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 59.35
4 COLUSSI Ludovico 2002 ITA Swimming Club Alessandria 58.74
5 RAIMONDI Elia 2002 ITA Imolanuoto 58.83
6 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 59.51
7 VANGJELI Giorgio 2003 ITA Imolanuoto 59.95
8 FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'00.53

Finale A Juniores M

1 MONTANARI Alessandro 2003 ITA Reggiana Nuoto 57.83
2 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 57.43
3 DALLA COSTA Davide 2003 ITA Team Veneto asd 56.93
4 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 54.18
5 VALENTI Thomas 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 55.16
6 CASTELLAN Renato 2002 ITA Team Veneto asd 57.18
7 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 57.49
8 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 58.19

23/02/2020 100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A CAD/SEN F

1 DONINI Valentina 2000 ITA Team Nuoto Trento asd 1'03.78
2 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.58
3 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.95
4 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'00.83
5 BIASIOLI Martina 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 1'01.90
6 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto Imolanuoto 1'02.24
7 COSTADURA Ileana 2001 ITA DDS ssd 1'03.39
8 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'03.90

23/02/2020 100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Finale Cad/Sen M

1 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 56.59
2 FERRARI Gabriele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Car 55.88
3 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 54.23
4 CIAVARELLA Giulio 2001 ITA Leosport asd 53.95
5 LAMBERTI Michele 2000 ITA Fiamme Gialle - Nuoto G.A.M. Team ssd - Brescia 54.18
6 VALENTINI Leonardo 1999 ITA Nuotatori Milanesi 55.07
7 COLUCCI Andrea 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 56.58
8 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 56.98
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23/02/2020 200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Finale RAGAZZI F

1 ZILIO Marika 2006 ITA Team Veneto asd 2'42.85
2 SILVESTRI Federica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'41.73
3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'40.35
4 MANSERVISI Camilla 2006 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 2'34.11
5 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'39.00
6 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'41.28
7 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 2'42.25
8 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2'44.10

23/02/2020 200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Ragazzi M

1 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'31.09
2 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'30.15
3 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 2'29.83
4 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'29.35
5 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'29.58
6 GERON Mattia 2004 ITA Team Veneto asd 2'30.07
7 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'30.63
8 ARUFFO Giovanni 2005 ITA Leosport asd 2'31.20

Finale A Ragazzi M

1 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'28.52
2 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'27.34
3 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 2'23.91
4 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.64
5 BACHER Jan 2004 ITA Bressanone Nuoto 2'23.65
6 CANAVESI Massimo 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'24.48
7 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'27.72
8 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'29.13

23/02/2020 200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Finale JUNIOR F

1 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'46.36
2 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'39.72
3 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'37.58
4 PALLADIN Giulia 2005 ITA Team Veneto asd 2'32.39
5 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.99
6 DE RINALDIS Giorgia 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'38.94
7 MARCHETTO Serena 2005 ITA Leosport asd 2'40.39
8 BIZZOTTO Anna 2004 ITA Team Veneto asd 2'46.58

23/02/2020 200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Finale Juniores M

1 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'21.32
2 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 2'19.93
3 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.82
4 MANCINI Gabriele 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 2'11.41
5 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 2'16.45
6 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 2'18.77
7 MENTA Marco 2002 ITA Team Veneto asd 2'21.19
8 NOCITI Alessandro 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.77

23/02/2020 200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Finale CAD/SEN F

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'37.62
2 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'37.23
3 ZUCCHINI Matilde 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 2'34.38
4 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 2'30.03
5 VAVALLE Giorgia 2003 ITA DDS ssd 2'32.55
6 CARUSO Federica 2002 ITA Hidro Sport ssd arl 2'36.68
7 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'37.55
8 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'38.51
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23/02/2020 200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Finale Cad/Sen M

1 MOSCA Giacomo 2000 ITA Imolanuoto 2'17.44
2 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'16.19
3 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'15.14
4 CASTELLO Andrea 1998 ITA Imolanuoto 2'10.98
5 SALADINI Stefano 1997 ITA Imolanuoto 2'12.82
6 PUXEDDU Enrico 1998 ITA NUOTATORI SARDI 2'15.15
7 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Dynamic Sport 2'16.55
8 IOTTI Gianfranco 2001 ITA Reggiana Nuoto 2'17.45

23/02/2020 100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Finale B RAGAZZI F

1 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 1'01.60
2 SPITALER Hannah 2006 ITA SSV Bozen 1'01.39
3 STRAMANA' Anna 2006 ITA Team Veneto asd 1'00.81
4 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'00.37
5 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'00.72
6 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'01.28
7 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.58
8 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'01.77

Finale A RAGAZZI F

1 BELTRAME Alice 2006 ITA Imolanuoto 1'00.02
2 FARELLI Elisabetta 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.66
3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 59.33
4 CASO' Clara Angelica 2006 ITA DDS ssd 59.05
5 SENATORE Giada 2006 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 59.24
6 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 59.52
7 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 59.78
8 BRAMANTE Costanza 2006 ITA DDS ssd 1'00.08

23/02/2020 100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Ragazzi M

1 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 54.83
2 VEGLIA Francesco Vitale 2004 ITA DDS ssd 54.66
3 SABATTANI Alex 2004 ITA Imolanuoto 54.54
4 BORTOLI Tommaso 2005 ITA Bressanone Nuoto 54.43
5 MALIJEVIC Luca 2005 ITA Team Veneto asd 54.47
6 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.61
7 LUCI Filippo 2004 ITA Leosport asd 54.67
8 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 55.11

Finale A Ragazzi M

1 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 54.29
2 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 53.91
3 SALVOTELLI Gabriel 2004 ITA Leosport asd 53.15
4 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 52.31
5 CODARDINI Elia 2004 ITA Leosport asd 52.37
6 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 53.84
7 GARINO Francesco 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.14
8 LANCERINI Luiz 2004 ITA Team Veneto asd 54.38

23/02/2020 100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Finale B JUNIOR F

1 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 59.71
2 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 59.46
3 PERUZZO Elena 2004 ITA Team Veneto asd 59.31
4 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto asd 59.14
5 MORINI Alessandra 2004 ITA Leosport asd 59.26
6 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 59.41
7 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 59.55
8 CERBINI Elettra 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 59.84
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Finale A JUNIOR F

1 MORESCHINI Angelica 2004 ITA Team Veneto asd 59.06
2 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 58.69
3 RUBINO Nicole 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 58.45
4 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 57.13
5 PAGANINI Manuela 2004 ITA Imolanuoto 57.36
6 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.45
7 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 58.88
8 DE FAVERI Elisa 2004 ITA Team Veneto asd 59.10

23/02/2020 100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Juniores M

1 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 52.75
2 MALIJEVIC Michele 2002 ITA Team Veneto asd 52.53
3 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 52.40
4 CERASUOLO Simone 2003 ITA Imolanuoto 52.14
5 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 52.23
6 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 52.41
7 BERTOLINI Pierre 2002 ITA Reggiana Nuoto 52.66
8 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 52.77

Finale A Juniores M

1 GADIAGA David 2002 ITA Team Veneto asd 51.43
2 DALLA COSTA Davide 2003 ITA Team Veneto asd 51.17
3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 50.44
4 PIGNOTTI Lorenzo 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 49.68
5 CONTE BONIN Paolo 2002 ITA Team Veneto asd 49.80
6 GAZZOTTI Simone 2002 ITA In Sport Rane Rosse 51.14
7 ZANNONI Riccardo 2002 ITA Team Veneto asd 51.27
8 BRESSAN Piergiulio Rober 2002 ITA Team Veneto asd 51.77

23/02/2020 100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A CAD/SEN F

1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 56.02
2 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 55.73
3 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Leosport asd Centro Sportivo Esercito 55.16
4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 54.91
5 FERRAIOLI Erika 1986 ITA Centro Sportivo Esercito Circolo Canottieri Aniene 55.08
6 VALLE Carola 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 55.49
7 MIARI FULCIS Alessandra 2001 ITA Team Veneto asd 55.82
8 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 56.11

23/02/2020 100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Finale Cad/Sen M

1 BELOTTI Marco 1988 ITA Centro Sp.vo Carabinieri Circolo Canottieri Aniene 50.03
2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 49.57
3 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse Fiamme Gialle - Nuoto 49.12
4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino GS Fiamme Oro 48.27
5 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito Larus Nuoto 48.53
6 IZZO Giovanni 1998 ITA Centro Sportivo Esercito Imolanuoto 49.38
7 VERGANI Andrea 1997 ITA Nuotatori Milanesi 49.96
8 NICETTO Stefano 2001 ITA Team Veneto asd 50.10

23/02/2020 200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Finale B RAGAZZI F

1 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 2'32.14
2 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'30.27
3 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'29.64
4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 2'28.61
5 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.27
6 CERVEGLIERI Rita 2006 ITA Leosport asd 2'29.68
7 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'31.24
8 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2'33.25
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Finale A RAGAZZI F

1 AMATO Angelika 2006 ITA DDS ssd 2'27.95
2 BURATO Irene 2007 ITA Team Veneto asd 2'27.01
3 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 2'26.22
4 MANSERVISI Camilla 2006 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 2'23.94
5 GUIDOTTI Arianna 2006 ITA Imolanuoto 2'25.99
6 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.64
7 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'27.78
8 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.02

23/02/2020 200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Finale B Ragazzi M

1 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'17.16
2 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'16.53
3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'15.21
4 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'14.22
5 CASALINI Edoardo 2005 ITA Reggiana Nuoto 2'14.30
6 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'16.50
7 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.82
8 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'17.27

Finale A Ragazzi M

1 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'13.87
2 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.34
3 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 2'07.58
4 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'05.70
5 KERMANS Ronens 2004 LAT Gestisport Coop ssd - Car 2'06.92
6 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.04
7 TORCHIA Matteo 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2'12.92
8 CAFFARRI Filippo 2005 ITA Reggiana Nuoto 2'14.16

23/02/2020 200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A JUNIOR F

1 BONA Nicole 2005 ITA Imolanuoto 2'27.03
2 BORRELLI Paola 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'25.59
3 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'22.42
4 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'17.55
5 BOSCHIROLI Lara 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'21.45
6 DIDANOVIC Annie 2004 ITA SSV Bozen 2'23.92
7 RADWAN DANA Caterina 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'26.40
8 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 2'27.67

23/02/2020 200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Finale Juniores M

1 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'10.61
2 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'09.35
3 MONTANARI Alessandro 2003 ITA Reggiana Nuoto 2'05.58
4 MANCINI Gabriele 2002 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 2'01.97
5 SCARTOZZONI Andrea 2002 ITA Leosport asd 2'05.39
6 OGGERI Enrico 2003 ITA Dynamic Sport 2'06.79
7 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'10.11
8 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 2'10.99

23/02/2020 200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Finale A CAD/SEN F

1 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'21.51
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'20.36
3 CONTI Anna 2003 ITA NUOTATORI SARDI 2'18.15
4 GASTALDI Anita 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 2'15.36
5 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'16.79
6 BIASIOLI Martina 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUN 2'19.53
7 MOLINO Ginevra 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'21.44
8 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 2'21.56
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23/02/2020 200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Finale Cad/Sen M

1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'07.50
2 PUDDU Lorenzo 2000 ITA NUOTATORI SARDI 2'06.96
3 SCALINI Lorenzo 1997 ITA Imolanuoto 2'03.82
4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd Fiamme Gialle - Nuoto 1'59.60
5 BRIVIO Emanuele 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 2'02.71
6 MASCARINO Luca 2001 ITA De Akker Team ssd arl 2'03.94
7 IOTTI Gianfranco 2001 ITA Reggiana Nuoto 2'07.46
8 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'07.83
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